Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 1

50m vrije slag

Minioren 3 en 4

Programmanr. 2

Meisjes, 50m vrije slag

1-2-2020 - 16:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 41.13 201000090 36.14
2. Abel op den Velde De Duinkikkers 35.94 201000079 37.16
3. Maarten Dijs GoSwim 39.19 201000135 37.35
4. Mara Hoppen ZC de Vuursche 38.02 201000022 37.42
5. Lynus Nales GoSwim 41.23 201100175 38.56
6. Mette Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 45.56 201101254 40.51
7. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 44.32 201001606 41.10
8. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 42.87 201000102 42.07
9. Selena Geeven De Zwoer 44.89 201000844 42.77
10. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 44.12 201001342 42.96
11. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 48.02 201001236 43.88
12. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 45.56 201100120 45.12
13. Freek Roelofs ZPC Woerden 47.40 201001101 46.28 FJ1
14. Jasper Duine Zwemclub Zeist 47.97 201000673 46.28 FJ2
15. Floris Ruijssenaars ZPC Woerden 46.84 201000703 46.83
16. Milou Banen ZPC Woerden 48.73 201000288 47.83
17. Claudia Moes Zwemclub Zeist 53.65 201100786 48.23
18. Lieke Dekker ZPC Woerden 48.75 201001670 48.62
19. Annalin van Buiten De Zwoer 50.10 201001984 48.80
20. Eline van Duinen ZC de Vuursche NT 201001614 49.01
21. Mees Otto ZPC Woerden 51.29 201001319 49.45
22. Perle Borsje De Zwoer 50.31 201000904 49.47
23. Robyn van Bers De Zwoer NT 201100792 50.28
24. Isabelle Barnar GoSwim 52.03 201100024 52.54
25. Khalifa Palmer GoSwim NT 201001045 52.77
26. Jamie Valkenburg Zwemclub Zeist 1:08.42 201100955 53.09
27. Bo de Heus Zwemvereniging Woestduin 56.04 201100658 53.55
28. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 56.23 201000946 55.04
29. Mees Akkersdijk GoSwim 55.88 201001075 55.79
30. Vera Geutjes De Zwoer NT 201101098 56.30
31. Michelle Claassen ZPC Woerden 1:03.99 201100876 58.33 FJ1
32. Maaike Mouthaan De Zwoer 1:01.94 201000858 58.33 FJ2
33. Casper Hulst De Zwoer 1:03.69 201000605 1:05.21
34. Ashley van der Sluijs ZPC Woerden 1:14.06 201100754 1:15.68
DIS Sepp Rossewij ZPC Woerden NT 201101075
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Adam Yakoub Zwemlust-den Hommel 51.28 201100187

Minioren 5 en Junioren 1

1-2-2020 - 16:37 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Emma Schalken De Duinkikkers 32.57 200802308 32.36
2. Laravan den Hombergh ZPC AMERSFOORT 34.07 200802712 35.21
3. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 35.76 200902566 35.74
4. Nora Mouthaan De Zwoer 36.78 200802014 35.87
5. Eloise van der Sluijs ZPC Woerden 36.93 200802312 36.18 FJ1
6. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 37.00 200900092 36.18 FJ2
7. Noortje op den Velde De Duinkikkers 37.07 200800424 36.19
8. Elaine Geeven De Zwoer 38.31 200801972 36.30
9. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 37.47 200800314 37.43
10. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 37.91 200803934 37.62
11. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland 41.10 200800374 38.80 FJ1
12. Zoé van de Pol ZPC AMERSFOORT 39.75 200900136 38.80 FJ2
13. Anaroos Lagerwey Zwemvereniging Woestduin 38.92 200800734 38.82
14. Juno de Roos De Zwoer 39.52 200901868 38.90
15. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur 39.50 200802528 39.22
16. Myrthe Mollenhorst Zwemlust-den Hommel 40.21 200900436 40.00
17. Naomi Hoogenboom lizpc 41.40 200802420 40.08
18. Jade Voet De Duinkikkers 40.19 200900674 40.33
19. Dana Venrooij Zwemvereniging Hoogland 46.11 200802954 42.13
20. Noémi van de Vijver Zwemclub Zeist 43.17 200901814 42.77
21. Nina Janssen ZPC AMERSFOORT NT 200803730 43.42
22. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 44.63 200902240 43.69
23. Sterre Dirar lizpc 43.65 200900354 43.93
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Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT
24. Linde Akkersdijk GoSwim 45,91 200901532 44.35
25. Doris de Jong Zwemlust-den Hommel NT 200803756 44.74
26. Noa de Jonge Zwemvereniging Woestduin 44.79 200802732 45.27
27. Amy Dekker ZPC Woerden 49.14 200803574 45.67
28. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 48.40 200802622 45.83
29. Ananya Ramakrishnan Zwemlust-den Hommel 52.64 200802838 46.13
30. Daniélle Bos De Zwoer 46.65 200902946 46.84
31. Fenna Dekker ZC de Vuursche 56.78 200803488 49.34
32. Amelie Pestunov Zwemvereniging Hoogland 52.47 200803320 49.73
33. Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden 51.18 200900994 51.02
34. Jorieke van Duinen ZC de Vuursche 56.56 200803674 53.23
DIS Linde Huizing Zwemvereniging Hoogland 49.09 200901550
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
NG Eva Broekhuizen GoSwim 52.30 200802430
NG Fenne Keg GoSwim 42.89 200900466
Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
1-2-2020 - 16:44 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland 32.23 200900007 30.89
2. Luuk Roskam De Duinkikkers 33.45 200800059 33.53
3. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 35.76 200900053 34.39
4. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 35.80 200801163 36.19
5. Thijn Metten ZPC AMERSFOORT 40.18 200801327 37.32
6. Brent Schifflers ZPC Woerden 38.69 200902041 37.96
7. Leon ten Broeke GoSwim 39.39 200900713 38.67
8. Tijs Hoffmann GoSwim 41.90 200802485 40.07
9. Lars Schade van Westrum  GoSwim 39.75 200800933 40.60
10. Ronin Heij lizpc 45.75 200902649 40.83
11. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 40.74 200900405 41.25
12. Samuel Hart ZC de Vuursche 47.96 200901459 41.49
13. Ivo Versluis ZPC Woerden 40.28 200901253 41.79
14. Damian Kapko ZPC AMERSFOORT 43.84 200800073 42.28
15. Jeffrey Visser De Zwoer 42.49 200800905 42.93
16. Sebastian Matijssen Zwemvereniging Hoogland 42.15 200900617 43.08
17. Koen van Tricht De Blauwe Schuur 43.91 200802839 43.55
18. Teun Zeeman Zwemlust-den Hommel 46.84 200901133 43.58
19. Xavier Barnar GoSwim 42.74 200900061 44.24
20. Vijay Pultoo De Zwoer 46.37 200901989 44.41
21. Luuk Rossewij ZPC Woerden NT 200902827 46.38
22. Eren Akpinar Zwemlust-den Hommel 46.71 200802131 46.44
23. Sverre de Wolf ZPC AMERSFOORT 49.70 200901415 47.61
24. David Kemink Zwemvereniging Woestduin 49.90 200802313 47.79
25. Ravi Beeuwkes GoSwim 53.24 200902099 47.81
26. Anton Helsdingen De Zwoer 49.75 200802603 47.87
27. Antoine-Louis Lugiery GoSwim NT 200802929 49.46
28. Jean-Philippe Lugiery GoSwim NT 200802931 49.97
NG Tim Valkenburg GoSwim 54.66 200900315
Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag Junioren 2 en ouder
1-2-2020 - 16:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland1:06.76 199603192 1:07.68 31.12 1:07.68
2. Tess Bemer De Duinkikkers 1:10.71 200600450 1:10.73 32.28 1:10.73
3. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland1:12.62 199506824 1:14.39 34.42 1:14.39
4. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 1:15.22 200105096 1:15.70 35.21 1:15.70
5. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1:13.97 197000054 1:16.26 35.31 1:16.26
6. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 1:16.38 199906146 1:17.04 34.77 1:17.04
7. Maaike de Boer De Duinkikkers 1:15.36 199000362 1:17.53 36.08 1:17.53
8. Charlotte Breukink De Zwoer 1:17.54 200402814 1:17.78 35.45 1:17.78
9. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 1:19.51 200301010 1:18.47 35.82 1:18.47
10. GiaHanVu De Zwoer 1:16.28 200503438 1:20.50 35.67 1:20.50
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Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag, Junioren 2 en ouder

rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
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19.
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21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,
45,
46.
47.
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49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

naam

Angela Whitney
Lonneke van Veen
Maud Roelofsen
Lieke Meeuwissen
Sol Terpstra
Kimberley Gonesh
Aramis Bronneberg
Annika de Wolf
Meera van Berlo
Ester Meirink

Pieke Sterk
Dannigue Koolen
Nina Snippe

Eva Grasmeijer
Fani Meijer

I1zé van der Horst
Joyce van de Scheur
Koentje Janssen
Isa de Koning
Merel Sherrell
Lisanne Klein
Carolien Dubbink
Eva Ophorst

Indi Rasink

Daniek Willemse

S. van Woudenbergh
Vera Walgers

Marit Bakker

vereniging

De Duinkikkers

De Duinkikkers

De Zwoer

De Blauwe Schuur
GoSwim

lizpc

Zwemclub Zeist
ZPC AMERSFOORT
Zwemclub Zeist
GoSwim

GoSwim

ZC de Vuursche

intijd
1:15.83
1:17.97
1:24.78
1:24.71
1:20.81
1:25.39
1:26.65
1:25.67
1:27.82
1:23.80
1:17.13
1:26.77

Zwemvereniging Hoogland1:26.52
Zwemvereniging Hoogland1:28.12

J. van Ebbenhorst Tengbde Duinkikkers

Emma Keuning
Benthe Hoppen
Iris Goes

Sanne van de Haar
Rezi Voorwinde
Nynke Voerman
Leia Terpstra
Astrid Need
Danique Eijsbouts
Lotte van Hal
Rachel Crane
Jolein Dijs

Corina Kardol
Angeline Basten
Marieke Hanselaar
Aniek Dijs

Merel Kraaijkamp
Anne Blankestein
Jolanda ten Haken
Sonali Heindijk
Laura Bense

Elisa Hart

Danique van Dijk

Anouschka Henselmans

Lieke Kraaijkamp

Isis Wichman

Martina van der Woude
Juliette Barnar

Ifra Boumediani

Anna van der Heide

Zwemclub Zeist 1:27.32
lizpc 1:29.56
De Blauwe Schuur 1:28.76
De Duinkikkers 1:26.95
GoSwim 1:29.16
De Duinkikkers 1:39.26
lizpc 1:29.01
Zwemlust-den Hommel 1:31.09
De Duinkikkers 1:29.12
lizpc NT
De Duinkikkers 1:28.32
lizpc 1:31.76
De Duinkikkers 1:44.88
ZC de Vuursche 1:40.93

1:31.62
De Duinkikkers 1:43.44
ZC de Vuursche 1:32.66
lizpc 1:38.98
Zwemlust-den Hommel 1:32.35
Zwemlust-den Hommel 1:36.08
De Duinkikkers 1:33.38
GoSwim 1:38.85
lizpc 1:31.71
ZC de Vuursche 1:42.63
Zwemlust-den Hommel  1:36.69
Zwemlust-den Hommel NT
GoSwim 1:36.62
GoSwim 1:35.32
ZC de Vuursche 1:38.96
De Blauwe Schuur 1:38.96
GoSwim 1:46.40
lizpc 1:43.53
De Duinkikkers NT
ZPC AMERSFOORT 1:48.72
Zwemclub Zeist 1:54.05
ZC de Vuursche 1:51.84
ZC de Vuursche NT
GoSwim 1:57.18
ZPC AMERSFOORT 1:56.45
lizpc 1:55.20
De Zwoer 1:54.85
Zwemvereniging Hoogland NT
GoSwim 2:05.32
De Zwoer 2:11.28
Zwemlust-den Hommel NT

200700002
200104170
200501646
200400844
200300396
199906578
200403158
200504774
200502672
200404872
200401158
199904048
200203482
200104860
200603458
200302968
200400406
200104402
200404696
200504698
200301484
199906166
200602272
200604562
200601018
200403524
200604368
200600664
200701680
200702666
200601052
200701704
200203874
200404828
200702274
200700258
199306470
200202934
200303666
200505284
200701342
200204002
200402850
200501824
200601426
200204970
200703210
200400938
200504926
200601050
200703518
200604852
200702250
200503344
200206052
200405812
200700554
200603034
200704166

S14

tijd
1:20.70
1:21.12
1:22.26
1:23.04
1:23.13
1:23.16
1:23.26
1:24.88
1:25.40
1:25.44
1:25.48
1:28.02
1:28.33
1:28.44
1:28.60
1:28.92
1:29.24
1:30.10
1:30.40
1:30.46
1:30.84
1:30.99
1:31.35
1:31.85
1:32.10
1:33.31
1:34.11
1:35.34
1:35.42
1:35.81
1:35.94
1:36.03
1:36.29
1:36.32
1:36.47
1:36.48
1:36.60
1:38.31
1:38.51
1:39.81
1:39.91
1:40.52
1:40.57
1:40.66
1:42.41
1:42.41
1:42.61
1:45.63
1:45.96
1:46.69
1:51.83
1:52.89
1:52.91
1:56.37
1:56.78
1:57.46
1:58.41
2:02.25

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Louisa Shi

Zwemlust-den Hommel

1:37.53

199904970

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Janna Meijers

De Zwoer

NT

200603476

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.

Floor van Kessel

VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

Indra Koot

GoSwim

ZC de Vuursche

1:37.57

NT

199803278

200703970

FJ1
FJ2

RT

381

50m 100m
36.58 1:20.70
37.40 1:21.12
37.92 1:22.26
38.13 1:23.04
36.63 1:23.13
37.44 1:23.16
38.46 1:23.26
37.98 1:24.88
39.05 1:25.40
39.77 1:25.44
37.18 1:25.48
37.97 1:28.02
39.62 1:28.33
40.26 1:28.44
39.98 1:28.60
39.52 1:28.92
40.26 1:29.24
38.82 1:30.10
41.49 1:30.40
39.37 1:30.46
42.76 1:30.84
39.39 1:30.99
42.20 1:31.35
42.73 1:31.85
41.33 1:32.10
40.57 1:33.31
42.44 1:34.11
4418 1:35.34
43.22 1:35.42
42.89 1:35.81
42.92 1:35.94
45.99 1:36.03
43.51 1:36.29
45.32 1:36.32
43.85 1:36.47
42.44 1:36.48
43.51 1:36.60
44.61 1:38.31
44.59 1:38.51
43.62 1:39.81
43.29 1:39.91
45.89 1:40.52
45.37 1:40.57
4553 1:40.66
57.74 1:42.41
46.87 1:42.41
43.52 1:42.61
47.33 1:45.63
46.48 1:45.96
48.47 1:46.69
50.74 1:51.83
49.50 1:52.89
48.75 1:52.91
51.26 1:56.37
51.58 1:56.78
53.89 1:57.46
54.18 1:58.41
56.23 2:02.25
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VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VI - Met 1 hand keer- en/of
eindpunt aangetikt. VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak. VC -

Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Maya Rietvink ZC de Vuursche NT 200605026
AFGEM Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 1:34.19 200701748
AFGEM Esmee Dijkstra Zwemvereniging Hoogland1:25.65 200400928
AFGEM Eline de Groot Zwemvereniging Hoogland1:28.85 200204878
AFGEM Moni van Gendt Zwemlust-den Hommel  1:42.24 200505188
AFGEM  Mirre Heijmerink Zwemlust-den Hommel ~ 1:50.83 200505078
AFGEM Zara Sendic Zwemlust-den Hommel NT 200703164
AFGEM Eefje Slenters Zwemlust-den Hommel NT 200704284
AFGEM Manar Taya Zwemlust-den Hommel  1:34.14 200303664
AFGEM Nathalie Hulst De Zwoer 1:35.70 200502576
AFGEM Roos Bunnik lizpc 1:36.97 200402904
AFGEM Dyan Ruitenbeek Zwemvereniging Hoogland NT 200704202
NG Mirna Beverdam GoSwim 1:46.42 200304750
NG Meike Groeneveld GoSwim 1:26.88 200503444
NG Vita Schipper GoSwim 1:21.72 199301858

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder

1-2-2020 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 1:08.20 199000467 1:04.28 29.60 1:04.28

2. Kevin Roest De Duinkikkers 1:04.61 200001223 1:04.95 30.40 1:04.95

3. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 1:06.81 196300563 1:07.32 30.78 1:07.32

4. Thijs Van Spingelen Zwemvereniging Hoogland1:13.74 200301441 1:09.27 31.05 1:09.27

5. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 1:10.35 200400197 1:09.41 31.34 1:09.41

6. Imme Bousema Zwemclub Zeist 1:10.81 200601873 1:10.85 39.59 1:10.85

7. Joren Harms GoSwim 1:14.66 199403163 1:12.82 31.34 1:12.82

8. Renzo Strang De Duinkikkers 1:12.94 199801151 1:13.58 33.10 1:13.58

9. Ricardo Mouthaan De Zwoer 1:13.74 198202393 1:13.63 35.01 1:13.63

10. Bram Steur lizpc 1:15.43 200503379 1:14.53 34.33 1:14.53

11. Juriaan Eschauzier De Zwoer 1:20.18 200503513 1:15.40 33.65 1:15.40

12. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 1:14.48 198400421 1:15.63 34.68 1:15.63

13. Maurits van Leeuwen  ljzpc 1:18.34 199603817 1:15.93 34.67 1:15.93

14. Marcus Fabriek De Zwoer 1:17.95 200402863 1:16.65 35.71 1:16.65

15. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:13.54 200404345 1:16.67 34.34 1:16.67

16. Julien Soffers ZC de Vuursche 1:21.73 199804151 1:17.05 34.82 1:17.05

17. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland NT 199101265 1:17.30 34.68 1:17.30

18. Rutger Stam Zwemvereniging Hoogland1:18.74 198102463 1:17.32 32.27 1:17.32

19. Michael den Oudsten lizpc NT 199703181 1:17.81 34.02 1:17.81

20. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 1:18.53 200301523 1:18.91 35.16 1:18.91

21. Sven Rooijakkers GoSwim 1:18.27 200502013 1:19.68 34.75 1:19.68

22. Ruben de Boer De Duinkikkers 1:15.76 199301419 1:19.99 36.47 1:19.99

23. Youri Voet De Duinkikkers 1:27.39 200502269 1:20.15 37.07 1:20.15

24. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:35.65 200603299 1:22.61 37.96 1:22.61

25. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 1:31.05 200601193 1:23.56 39.19 1:23.56

26. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:27.74 200700219 1:24.13 35.75 1:24.13

27. Liam van der Pol lizpc 1:37.59 200602641 1:24.60 39.29 1:24.60

28. Sander van Leeuwen ljzpc 1:25.76 199006917 1:24.67 39.12 1:24.67

29. Wesley Shi Zwemlust-den Hommel  1:27.64 200400451 1:25.98 40.35 1:25.98

30. Bas van Oostrom Zwemvereniging Woestdui1:40.23 200403221 1:26.29 38.56 1:26.29

31. Nick van Oostrom Zwemvereniging Woestduin ~ NT 200202847 1:26.44 37.14 1:26.44

32. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 1:40.03 200603787 1:28.57 39.27 1:28.57

33. Alano Looijmans De Blauwe Schuur 1:37.85 200503415 1:29.40 37.79 1:29.40

34. Lucas van der Heijden ljzpc NT 200404677 1:29.82 39.03 1:29.82

35. Simon Visscher lizpc 1:36.19 200503355 1:32.03 42.21 1:32.03

36. Andre Versteegen GoSwim 1:39.12 200700903 1:33.65 42.43 1:33.65

37. Finnvan Rhijn ZC de Vuursche 1:33.11 200403681 1:33.76 40.66 1:33.76

38. Matthias van der Gun lizpc 1:34.85 200503979 1:35.87 42.27 1:35.87

39. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1:33.48 200700029 1:36.00 44.25 1:36.00

40. Soufian Zaidi lizpc 1:59.20 200702059 1:45.73 47.69 1:45.73

41. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:51.33 200703077 1:46.93 45.46 1:46.93

42. Jeliiel Kingswijk De Zwoer 1:34.67 200504073 1:48.01 41.37 1:48.01

43. Sams Noori De Zwoer NT 200603403 1:49.32 48.14 1:49.32

44. Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust-den Hommel  1:58.09 200600237 1:49.73 48.03 1:49.73

45. Thijs den Hollander ZPC Woerden 2:02.71 200702477 1:49.97 48.81 1:49.97

46. Lucas de Bruijn Zwemvereniging Hoogland NT 200703041 1:55.01 51.80 1:55.01

47. Joris de Wolf ZPC AMERSFOORT NT 200702793 1:56.60 53.97 1:56.60

48. Olaf Klein lizpc 1:57.49 200700053 2:04.33 54.59 2:04.33



Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang

DIS

DIS

DIS

DIS

AFGEM
AFGEM
AFGEM

NG

naam vereniging intijd tijd RT 50m

Freek Ruijssenaars ZPC Woerden NT 200702139
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Jesse Du Chatenier De Blauwe Schuur 1:42.28 200600665
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:18.58 200600443

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Fedde Avezaat GoSwim 1:53.63 200701707

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of
gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Marnix Kats ZPC Woerden NT 200503925
Christian Tabhiri ZPC Woerden 2:01.88 200700879
Leon Jansen De Zwoer 1:26.63 200304075
Niek Burbach GoSwim 1:24.05 200402385

100m

Programmanr. 6

25m schoolslag

Minioren 3 en 4

1-2-2020 - 17:37 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Maarten Dijs GoSwim 22.76 201000135 21.33
2. Lynus Nales GoSwim 23.39 201100175 22.96
3. Abel op den Velde De Duinkikkers 24.44 201000079 23.10
4. Mette Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 24.49 201101254 23.17
5. Mara Hoppen ZC de Vuursche 24.60 201000022 23.18
6. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 23.53 201001342 23.24
7. Senna Boogmans De Duinkikkers 26.13 201000640 23.79
8. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 24.17 201000090 23.86
9. Claudia Moes Zwemclub Zeist 24.43 201100786 24.33
10. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 27.48 201000102 24.90
11. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 24.20 201001236 24.92
12. Freek Roelofs ZPC Woerden 24.31 201001101 25.22
13. Floris Ruijssenaars ZPC Woerden 24.80 201000703 25.32
14. Mees Otto ZPC Woerden 25.87 201001319 25.61
15. Annalin van Buiten De Zwoer 27.51 201001984 26.22
16. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 27.64 201001606 26.34
17. Bo de Heus Zwemvereniging Woestduin 26.42 201100658 26.39
18. Mees Akkersdijk GoSwim 24.93 201001075 26.83
19. Robyn van Bers De Zwoer 26.98 201100792 26.95
20. Michelle Claassen ZPC Woerden 28.34 201100876 27.02
21. Jasper Duine Zwemclub Zeist 27.48 201000673 27.49
22. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 27.87 201100120 27.55
23. Lieke Dekker ZPC Woerden 28.25 201001670 27.75
24. Selena Geeven De Zwoer 25.70 201000844 28.03 FJ1
25. Milou Banen ZPC Woerden 26.72 201000288 28.03 FJ2
26. Jamie Valkenburg Zwemclub Zeist NT 201100955 28.18
27. Isabelle Barnar GoSwim 26.65 201100024 28.66
28. Eline van Duinen ZC de Vuursche NT 201001614 29.56
29. Sepp Rossewij ZPC Woerden 30.78 201101075 29.61
30. Maaike Mouthaan De Zwoer 30.67 201000858 30.07
31. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 32.07 201000946 30.32
32. Ashley van der Sluijs ZPC Woerden 30.73 201100754 30.70
33. Casper Hulst De Zwoer 45.03 201000605 36.98
DIS Perle Borsje De Zwoer 34.90 201000904
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
DIS Vera Geutjes De Zwoer 31.47 201101098
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
DIS Khalifa Palmer GoSwim 27.01 201001045
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Adam Yakoub Zwemlust-den Hommel 28.21 201100187
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Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 7

Meisjes, 25m schoolslag

Minioren 5 en Junioren 1

1-2-2020 - 17:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Emma Schalken De Duinkikkers 21.46 200802308 20.80
2. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 23.05 200902566 21.77
3. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 23.67 200900092 22.16
4. Eloise van der Sluijs ZPC Woerden 25.78 200802312 22.38
5. Jade van Berlo Zwemclub Zeist NT 200803934 22.40
6. Naomi Hoogenboom ljizpc 22.91 200802420 22.80
7. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 23.71 200800314 22.90
8. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland 24.89 200800374 22.91
9. Noortje op den Velde De Duinkikkers 27.16 200800424 23.10
10. Linde Huizing Zwemvereniging Hoogland 24.86 200901550 2341 R1
11. Myrthe Mollenhorst Zwemlust-den Hommel 25.10 200900436 23.41 FJ2
12. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 25.20 200802622 23.73
13. Elaine Geeven De Zwoer 25.59 200801972 23.93
14. Jade Voet De Duinkikkers 25.77 200900674 24.23
15. Lara van den Hombergh ZPC AMERSFOORT 28.00 200802712 24.57
16. Dana Venrooij Zwemvereniging Hoogland 25.10 200802954 24.59
17. Amelie Pestunov Zwemvereniging Hoogland 24.53 200803320 24.64
18. Nina Janssen ZPC AMERSFOORT NT 200803730 24.65
19. Linde Akkersdijk GoSwim 23.25 200901532 24.70
20. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur 25.25 200802528 24.81
21. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 27.69 200902240 24.83
22. Juno de Roos De Zwoer 29.02 200901868 25.24
23. Anaroos Lagerwey Zwemvereniging Woestduin 27.70 200800734 25.33
24. Ananya Ramakrishnan Zwemlust-den Hommel 28.11 200802838 25.52
Sterre Dirar lizpc 25.92 200900354 25.52
26. Zoé van de Pol ZPC AMERSFOORT 28.18 200900136 25.59
27. Fenna Dekker ZC de Vuursche 27.94 200803488 25.69
28. Jorieke van Duinen ZC de Vuursche NT 200803674 25.87
29. Daniélle Bos De Zwoer NT 200902946 26.70
30. Amy Dekker ZPC Woerden 30.88 200803574 27.94
31. Noade Jonge Zwemvereniging Woestduin 31.07 200802732 28.17
32. Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden 28.82 200900994 28.67
33. Noémi van de Vijver Zwemclub Zeist 28.34 200901814 28.78
DIS Doris de Jong Zwemlust-den Hommel 26.07 200803756
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Nora Mouthaan De Zwoer 21.95 200802014
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG Eva Broekhuizen GoSwim 28.82 200802430
NG Fenne Keg GoSwim 27.12 200900466
Programmanr. 8 Jongens, 25m schoolslag Minioren 5 en 6
1-2-2020 - 17:47 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
1. Luuk Roskam De Duinkikkers 21.32 200800059 20.50
2. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland 23.58 200900007 21.71
3. Samuel Hart ZC de Vuursche 22.93 200901459 22.17
4. Thijn Metten ZPC AMERSFOORT 25.22 200801327 23.00
5. Damian Kapko ZPC AMERSFOORT 23.07 200800073 23.12
6. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 23.44 200801163 23.27
7. Lars Schade van Westrum  GoSwim 24.31 200800933 23.34
8. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 22.97 200900053 23.40
9. Ronin Heijj lizpc 22.39 200902649 23.45
10. Brent Schifflers ZPC Woerden 23.71 200902041 23.49
11. Leon ten Broeke GoSwim 24.35 200900713 24.12
12. Vijay Pultoo De Zwoer 25.09 200901989 2474 FJ1
13. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 25.98 200900405 24.74 FJ2
14. Jeffrey Visser De Zwoer 24.65 200800905 25.20
15. Luuk Rossewij ZPC Woerden 29.29 200902827 25.42
16. Eren Akpinar Zwemlust-den Hommel NT 200802131 25.43
17. Tijs Hoffmann GoSwim 25.61 200802485 25.86
18. Teun Zeeman Zwemlust-den Hommel 27.81 200901133 25.93
19. Sverre de Wolf ZPC AMERSFOORT NT 200901415 26.16
Ivo Versluis ZPC Woerden 24.47 200901253 26.16
21. Xavier Barnar GoSwim 24.79 200900061 26.24
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Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 8, Jongens, 25m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT
22. Anton Helsdingen De Zwoer 27.34 200802603 26.26
23. Koen van Tricht De Blauwe Schuur 26.85 200802839 27.25
24. Ravi Beeuwkes GoSwim NT 200902099 27.44
25. David Kemink Zwemvereniging Woestduin NT 200802313 28.25
26. Sebastian Matijssen Zwemvereniging Hoogland 29.59 200900617 28.50
27. Jean-Philippe Lugiery GoSwim 28.30 200802931 31.42
DIS Antoine-Louis Lugiery GoSwim 27.48 200802929
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
NG Tim Valkenburg GoSwim 26.48 200900315
Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
1-2-2020 - 17:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland 29.89 199603192 30.84
2. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 32.51 199506824 32.36
3. GiaHan Vu De Zwoer 33.20 200503438 33.01
4. Charlotte Breukink De Zwoer 34.44 200402814 33.22
5. Tess Bemer De Duinkikkers 32.51 200600450 33.82
6. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 34,51 200105096 34.32
7. Maaike de Boer De Duinkikkers 34.03 199000362 34.45
8. Kimberley Gonesh lizpc 33.96 199906578 34.82
9. Angela Whitney De Duinkikkers 34.13 200700002 34.85
10. Fani Meijer Zwemclub Zeist 35.64 200603458 35.63
11. Pieke Sterk GoSwim 37.49 200401158 36.27
12. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 35.32 197000054 36.35
13. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 38.08 200403158 36.40
14. Lonneke van Veen De Duinkikkers 35.73 200104170 36.58
15. Merel Sherrell De Duinkikkers 38.79 200504698 36.67
16. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland 35.74 200203482 36.89
17. Melissa Brussaard ljizpc 38.14 199307948 37.23
18. Lisanne Klein lizpc 36.57 200301484 37.41 FJ1
19. Sanne van de Haar Zwemlust-den Hommel 36.35 200203874 37.41 FJ2
20. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 37.13 200301010 37.73
21. Louisa Shi Zwemlust-den Hommel 37.31 199904970 37.76
22. Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 39.57 200504774 38.16
23. J.van Ebbenhorst TengbergeiDe Duinkikkers 38.36 200701680 38.18
24. Dannigue Koolen ZC de Vuursche 37.82 199904048 S14 38.36 FJ1
25. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 37.20 199906146 38.36 FJ2
26. 1zé van der Horst lizpc 37.32 200302968 38.36 FJ3
27. Angeline Basten ZC de Vuursche 38.17 200402850 38.66
28. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 38.43 200202934 38.83
29. Koentje Janssen De Duinkikkers 38.41 200104402 39.08
30. Leia Terpstra GoSwim 41.77 200700258 39.35
31. Rezi Voorwinde Zwemlust-den Hommel 39.58 200404828 39.38
32. Isade Koning GoSwim 39.44 200404696 39.41
33. Eva Ophorst De Duinkikkers 38.02 200602272 39.71
34. Jolanda ten Haken ZPC AMERSFOORT 39.14 200400938 39.78
Senna van Woudenbergh lizpc 39.40 200403524 39.78
36. Anne Zweers De Duinkikkers 41.14 200402078 40.27
37. Maud Roelofsen De Zwoer 39.24 200501646 40.32
38. Ester Meirink GoSwim 39.29 200404872 40.41
39. Iris Goes lizpc 41.88 200701704 40.58
40. Eva Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland 40.16 200104860 40.62
41. Joyce van de Scheur De Blauwe Schuur 39.66 200400406 40.63
42. Aniek Dijs GoSwim 41.37 200601426 40.65
43. Jolein Dijs GoSwim 40.63 200701342 40.79
Corina Kardol GoSwim 39.95 200204002 40.79
45. Daniek Willemse De Duinkikkers 41.34 200601018 40.95
46. Lieke Meeuwissen De Blauwe Schuur 40.06 200400844 4098 FJ1
47. Vera Walgers De Duinkikkers 40.26 200604368 40.98 FJ2
48. Floor van Kessel GoSwim 40.64 199803278 41.21
49. Laura Bense ZC de Vuursche 42.47 200601050 41.42
50. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 42.24 200601052 41.98
51. Lotte van Hal Zwemlust-den Hommel 41.75 200303666 42.10
52. Astrid Need lizpc 41.04 199306470 42.28
53. Anne Blankestein De Duinkikkers 44.02 200703210 42.40
54. Elise Boere De Zwoer 44.37 200703948 42.45 FJ1
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Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 9, Dames, 50m rugslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
55. Senya Looijmans De Blauwe Schuur 43.50 200702728 42.45 FJ2
56. Indi Rasink lizpc 41.84 200604562 42.92
57. Marieke Hanselaar De Blauwe Schuur 41.25 200501824 42.99
58. Marit Bakker ZC de Vuursche 41.41 200600664 43.07
59. Merel Kraaijkamp ljizpc 43.06 200204970 43.19
60. Carolien Dubbink Zwemlust-den Hommel 41.95 199906166 43.26
61. Elisa Hart ZC de Vuursche 45.18 200703518 44.01
62. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 45.46 200502672 44.02
63. Sol Terpstra GoSwim 41.53 200300396 44.72
64. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 43.05 200504926 44.82
65. Iris van Arkel ZPC AMERSFOORT 48.63 200504062 4527 FJ1
66. Kaylee Muusz GoSwim 46.84 200402248 4527 FJ2
67. Anouschka Henselmans ZPC AMERSFOORT 48.07 200702250 4527 FJ3
68. Mila Audier Zwemlust-den Hommel 48.55 200703426 45.55
69. Janna Meijers De Zwoer 46.83 200603476 45.87
70. Maya Rietvink ZC de Vuursche 50.42 200605026 45.98
71. Lieke Kraaijkamp lizpc 46.70 200503344 46.31
72. Anna van der Heide Zwemlust-den Hommel 49.28 200704166 46.55
73. Martina van der Woude Zwemvereniging Hoogland 51.51 200405812 46.65
74. Danique van Dijk GoSwim 45.24 200604852 47.36
75. Minke Sitters Zwemvereniging Hoogland NT 200704462 47.54
76. Angelina Bos De Zwoer 50.84 200604964 47.69
77. Rachel Crane Zwemlust-den Hommel NT 200505284 47.71
78. Nynke Voerman De Duinkikkers 45.08 200702274 48.13
79. Letja Slakhorst De Zwoer 49.89 200305408 48.25
80. Emma Keuning De Duinkikkers 48.68 200702666 48.40
81. Ifra Boumediani De Zwoer 51.26 200603034 48.48
82. Juliette Barnar GoSwim 49.62 200700554 49.63 FJ1
83. Nina van der Linden ZPC AMERSFOORT 48.85 200504948 49.63 FJ2
84. Michelle de Coo Zwemvereniging Woestduin 52.07 200604840 49.94
85. Isis Wichman De Zwoer 48.12 200206052 50.17
86. Dagmar de Wolf ZPC AMERSFOORT 51.65 200305616 50.45
87. Indra Koot ZC de Vuursche NT 200703970 51.00
88. Roshnie Chedie GoSwim 55.64 200702286 5259 FJ1
89. Nadia Huijzendveld Zwemclub Zeist 1:04.73 200505264 5259 RJ2
DIS Selena Telder ZPC AMERSFOORT NT 200503390
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 48.71 200701748
AFGEM Mila Smit ZPC AMERSFOORT 56.42 200704204
AFGEM Josanne Betting ZPC Woerden 49.93 200604842
AFGEM Esmee Dijkstra Zwemvereniging Hoogland 38.38 200400928
AFGEM Sanne Geluk Zwemvereniging Hoogland 52.35 200504918
AFGEM Eline de Groot Zwemvereniging Hoogland 42.14 200204878
AFGEM Moni van Gendt Zwemlust-den Hommel 42.73 200505188
AFGEM  Mirre Heijmerink Zwemlust-den Hommel 44.65 200505078
AFGEM Zara Sendic Zwemlust-den Hommel 52.19 200703164
AFGEM Eefje Slenters Zwemlust-den Hommel 52.81 200704284
AFGEM Manar Taya Zwemlust-den Hommel 39.28 200303664
AFGEM Nathalie Hulst De Zwoer 37.94 200502576
AFGEM Roos Bunnik lizpc 39.03 200402904
AFGEM Dyan Ruitenbeek Zwemvereniging Hoogland NT 200704202
NG Mirna Beverdam GoSwim 38.95 200304750
NG Meike Groeneveld GoSwim 36.06 200503444
NG Vita Schipper GoSwim 35.71 199301858
Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
1-2-2020 - 18:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
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Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 10, Heren, 50m rugslag

Joren Harms

Kevin Roest

Timo Dekkers

COoNOORLNE

11. Ricardo Mouthaan
12. Jorick van Bon
13. Imme Bousema
14. Renzo Strang

15. Julien Soffers

16. Youri Voet

18. Lucas Bemer

20. Marcus Fabriek

21. Michael den Oudsten
22. Ruben de Boer

23. Tom van Daalen

24. Karlo Kok

25. Finn van Rhijn

26. Bas van Oostrom
27. Niels van den Oever
28. Liam van der Pol

29. Nick van Oostrom
30. Bram Steur

32. Alano Looijmans
33. Jelel Kingswijk

36. Andre Versteegen
37. Bas van Berlo

38. Jesse Du Chatenier
39. Mads van Norden
40. Matthias van der Gun
41. Simon Visscher

42. Raffayin Tjon-a-sam
43. Fedde Avezaat

44. Lucas de Bruijn

45. Freek Ruijssenaars
46. Soufian Zaidi

47. Sams Noori

48. Wesley Shi

49. Thijs den Hollander
50. Joep van der Zee
51. Joris de Wolf

52. Olaf Klein

53. Marco Bos

DIS Thijmen Willekes

Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 29.49 196300563
Juriaan Eschauzier De Zwoer 32.90 200503513
GoSwim 31.63 199403163
Sven Rooijakkers GoSwim 32.70 200502013
De Duinkikkers 31.06 200001223
Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 32.58 199000467
Thijs Van Spingelen Zwemvereniging Hoogland 34.54 200301441
Zwemclub Zeist 32.17 200301523
Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 30.70 200400197
10. Maurits van Leeuwen lizpc 32.73 199603817
De Zwoer 33.36 198202393
ZPC AMERSFOORT 34.80 200300091
Zwemclub Zeist 34.19 200601873
De Duinkikkers 34.50 199801151
ZC de Vuursche 33.60 199804151
De Duinkikkers 36.51 200502269
17. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 36.29 200404345
De Duinkikkers 35.30 200700219
19. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 34.48 200600443
De Zwoer 34.93 200402863
lizpc 35.25 199703181
De Duinkikkers 34.69 199301419
De Blauwe Schuur 35.06 198400421
Zwemvereniging Hoogland 37.05 199101265
ZC de Vuursche 36.65 200403681
Zwemvereniging Woestduin 37.83 200403221
Zwemclub Zeist 36.47 200303019
lizpc 40.18 200602641
Zwemvereniging Woestduin 36.23 200202847
lizpc 37.84 200503379
31. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 39.81 200603299
De Blauwe Schuur 39.52 200503415
De Zwoer 37.26 200504073
34. Sander van Leeuwen lizpc 39.24 199006917
35. Lucas van der Heijden ljizpc 42.26 200404677
GoSwim 41.15 200700903
Zwemclub Zeist 40.79 200601193
De Blauwe Schuur 40.51 200600665
ZPC AMERSFOORT 42.75 200700029
lizpc 40.02 200503979
lizpc 42.59 200503355
Zwemlust-den Hommel 43.36 200600237
GoSwim 45.19 200701707
Zwemvereniging Hoogland 51.50 200703041
ZPC Woerden 45.63 200702139
lizpc 46.01 200702059
De Zwoer 46.15 200603403
Zwemlust-den Hommel 42.62 200400451
ZPC Woerden 47.03 200702477
ZPC AMERSFOORT NT 200703113
ZPC AMERSFOORT 49.76 200702793
lizpc 48.09 200700053
De Zwoer 54.30 200703499
Zwemclub Zeist 41.98 200703077
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Zwemclub Zeist 38.38 200603787

DIS Calvin Groeneveld

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM
AFGEM
AFGEM

NG

Marnix Kats
Christian Tabhiri
Leon Jansen
Niek Burbach

ZPC Woerden
ZPC Woerden
De Zwoer
GoSwim

47.22 200503925
46.27 200700879
37.75 200304075
37.52 200402385

30.73
31.00
31.51
32.12
32.19
32.48
32.81
32.85
32.89
33.22
33.22
33.43
33.66
34.16
34.28
34.75
34.84
34.87
34.94
35.10
35.53
35.73
36.12
36.64
36.64
36.95
37.09
37.96
38.00
38.56
38.56
38.56
39.78
40.27
40.70
40.74
40.74
40.74
40.87
41.05
41.53
41.58
41.80
42.34
42.60
43.81
44.85
45.16
45.60
45.93
46.47
49.05
52.65

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2

FJ2
FJ3
FJ4

FJ1
FJ2
FJ3
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Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 11

50m vlinderslag

Minioren 3 en 4

1-2-2020 - 18:21 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Senna Boogmans De Duinkikkers 41.48 201000640 41.13
2. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 52.64 201000090 44.29
3. Maarten Dijs GoSwim 45.88 201000135 46.02
4. Lynus Nales GoSwim 53.39 201100175 47.49
5. Abel op den Velde De Duinkikkers 51.31 201000079 47.87
6. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 51.65 201001342 49.54
7. Mara Hoppen ZC de Vuursche 54.81 201000022 50.70
FJ 2: Tijd door middeling tot stand gekomen
8. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 54.30 201000102 53.31
9. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 1:14.72 201001606 1:01.60
10. Lieke Dekker ZPC Woerden NT 201001670 1.02.14
11. Claudia Moes Zwemclub Zeist 1:11.57 201100786 1:03.66
12. Milou Banen ZPC Woerden 1:01.99 201000288 1:04.75
13. Annalin van Buiten De Zwoer NT 201001984 1:05.05
14. Selena Geeven De Zwoer NT 201000844 1:05.85
15. Floris Ruijssenaars ZPC Woerden 1:04.76 201000703 1:07.26
16. Robyn van Bers De Zwoer NT 201100792 1:08.83
17. Isabelle Barnar GoSwim 1:.06.24 201100024 1:16.48
18. Maaike Mouthaan De Zwoer NT 201000858 1:16.62
19. Michelle Claassen ZPC Woerden NT 201100876 1:21.83
DIS Esmee van Harten Zwemclub Zeist NT 201000946
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Jamie Valkenburg Zwemclub Zeist NT 201100955
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt
aangetikt
DIS Mees Otto ZPC Woerden 1.06.08 201001319
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Freek Roelofs ZPC Woerden 1:01.98 201001101
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC - Armen niet over het
water naar voren gebracht.
DIS Perle Borsje De Zwoer 1:02.58 201000904
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Mees Akkersdijk GoSwim NT 201001075
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere
stuwende beweging in het horizontale vlak
DIS Khalifa Palmer GoSwim NT 201001045
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt
DIS Eline van Duinen ZC de Vuursche 1:33.76 201001614
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Jasmijn Scott ZC de Vuursche 1:00.84 201001236
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
AFGEM Bo de Heus Zwemvereniging Woestduin  1:10.90 201100658
AFGEM Adam Yakoub Zwemlust-den Hommel NT 201100187

Programmanr. 12

Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 5 en Junioren 1

1-2-2020 - 18:28 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Schalken De Duinkikkers 34.69 200802308 33.94

2. lris Duim ZPC AMERSFOORT 39.84 200900092 39.65

3. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 46.38 200902566 42.93

4. Nora Mouthaan De Zwoer 43.81 200802014 43.06

5. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 42.28 200800314 43.72

6. Elaine Geeven De Zwoer 45.08 200801972 44.65

7. Noortje op den Velde De Duinkikkers 44.29 200800424 45.47

8. Naomi Hoogenboom ljizpc 46.38 200802420 46.68

Tijd door middelig tot stand gekomen
9. Eloise van der Sluijs ZPC Woerden 43.60 200802312 47.31
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Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam

vereniging intijd tijd RT

10. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 46.97 200803934 47.50
11. Juno de Roos De Zwoer 45.15 200901868 47.57
12. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur 50.39 200802528 48.14
13. Anaroos Lagerwey Zwemvereniging Woestduin 50.00 200800734 49.00
14. Myrthe Mollenhorst Zwemlust-den Hommel 49.14 200900436 50.61
15. Zoé van de Pol ZPC AMERSFOORT 50.92 200900136 53.27
16. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 57.57 200802622 53.47
17. Jade Voet De Duinkikkers 55.87 200900674 54.57
18. Daniélle Bos De Zwoer 56.19 200902946 57.94
19. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 1:01.20 200902240 58.05
20. Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden 1:02.42 200900994 1:00.80
21. Linde Akkersdijk GoSwim 1:09.89 200901532 1:01.53
22. Noémi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:02.49 200901814 1:02.11
23. Noade Jonge Zwemvereniging Woestduin  1:03.28 200802732 1:05.01
24. Ananya Ramakrishnan Zwemlust-den Hommel 1:01.55 200802838 1:06.68
DIS Lara van den Hombergh ZPC AMERSFOORT 47.82 200802712

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Amy Dekker

ZPC Woerden 1:14.14 200803574

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Linde Huizing Zwemvereniging Hoogland NT 200901550

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende

beweging in het horizontale viak.
DIS Amelie Pestunov Zwemvereniging Hoogland  1:01.31 200803320

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
DIS Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland 53.95 200800374

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Dana Venrooij Zwemvereniging Hoogland  1:25.06 200802954

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
DIS Fenna Dekker ZC de Vuursche NT 200803488

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Jorieke van Duinen ZC de Vuursche 1:24.67 200803674

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende
beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Sterre Dirar

lizpc 1:03.54 200900354
NG Eva Broekhuizen GoSwim NT 200802430
NG Fenne Keg GoSwim 56.89 200900466

Programmanr. 13

Jongens, 50m vlinderslag

Minioren 5 en 6

1-2-2020 - 18:36 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
1. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland 37.07 200900007 37.14
2. Luuk Roskam De Duinkikkers 39.36 200800059 39.78
3. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 39.12 200900053 40.22
4. Samuel Hart ZC de Vuursche NT 200901459 46.23
5. Thijn Metten ZPC AMERSFOORT 59.19 200801327 47.31
6. Ronin Heij lizpc 57.01 200902649 51.20
7. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 52.16 200900405 52.00
8. Brent Schifflers ZPC Woerden 48.51 200902041 52.21
9. Jeffrey Visser De Zwoer 53.53 200800905 52.98
10. Tijs Hoffmann GoSwim 57.30 200802485 53.03
11. Leon ten Broeke GoSwim 53.79 200900713 53.91
12. Sebastian Matijssen Zwemvereniging Hoogland  1:01.22 200900617 54.53
13. Koen van Tricht De Blauwe Schuur 53.42 200802839 56.32
14. Teun Zeeman Zwemlust-den Hommel NT 200901133 56.39
15. Damian Kapko ZPC AMERSFOORT 58.32 200800073 57.39
16. Sverre de Wolf ZPC AMERSFOORT 1:07.39 200901415 1:01.84
17. Anton Helsdingen De Zwoer NT 200802603 1:11.47
18. Ravi Beeuwkes GoSwim NT 200902099 1:14.81
DIS David Kemink Zwemvereniging Woestduin NT 200802313

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 13, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT
DIS Luuk Rossewij ZPC Woerden NT 200902827
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende
beweging in het horizontale vlak
DIS Ivo Versluis ZPC Woerden 1:06.31 200901253
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VD - Schoolslagbenen
gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
DIS Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 49.03 200801163
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Xavier Barnar GoSwim 56.76 200900061
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
DIS Antoine-Louis Lugiery GoSwim NT 200802929
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig
achterwaarts gebracht
DIS Jean-Philippe Lugiery GoSwim NT 200802931
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende
beweging in het horizontale vlak.
DIS Lars Schade van Westrum  GoSwim 52.15 200800933
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC - Armen niet over het
water naar voren gebracht.
NG Tim Valkenburg GoSwim NT 200900315
Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
1-2-2020 - 18:52 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Maaike de Boer De Duinkikkers 1:21.42 199000362 1:22.56 39.22 1:22.56
2. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland1:21.62 199603192 1:23.23 39.23 1:23.23
3. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 1:23.19 200105096 1:24.42 40.29 1:24.42
4. Tess Bemer De Duinkikkers 1:26.46 200600450 1:25.08 40.04 1:25.08
5. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 1:28.17 200403158 1:26.76 41.14 1:26.76
6. Charlotte Breukink De Zwoer 1:26.30 200402814 1:28.92 41.35 1:28.92
7. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1:24.48 197000054 1:29.14 41.94 1:29.14
8. Louisa Shi Zwemlust-den Hommel  1:29.35 199904970 1:29.36 41.99 1:29.36
9. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 1:26.89 200301010 1:29.90 42.21 1:29.90
10. Melissa Brussaard lizpc 1:27.13 199307948 1:30.27 42.83 1:30.27
11. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 1:28.41 199906146 1:30.49 43.05 1:30.49
12. Angela Whitney De Duinkikkers 1:27.08 200700002 1:30.90 42.94 1:30.90
13. Merel Sherrell De Duinkikkers 1:29.76 200504698 1:30.93 41.92 1:30.93
14. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:30.27 200601018 1:31.16 42.90 1:31.16
15. Carolien Dubbink Zwemlust-den Hommel  1:29.80 199906166 1:31.71 44.53 1:31.71
16. Ester Meirink GoSwim 1:28.94 200404872 1:31.87 43.50 1:31.87
17. Lonneke van Veen De Duinkikkers 1:29.28 200104170 1:31.93 44.32 1:31.93
18. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 1:33.91 200502672 1:32.61 44.30 1:32.61
19. 1zé van der Horst lizpc 1:30.99 200302968 1:32.85 43.43 1:32.85
20. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland1:28.23 199506824 1:34.35 44.72 1:34.35
21. Pieke Sterk GoSwim 1:31.15 200401158 1:35.01 44.82 1:35.01
22. Dannigue Koolen ZC de Vuursche 1:33.02 199904048 SB14 1:36.83 FJ1 586 44.54 1:36.83
23. Eva Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland1:31.79 200104860 1:36.83 FJ2 45.53 1:36.83
24. Gia Han Vu De Zwoer 1:34.54 200503438 1:36.83 FJ3 45.82 1:36.83
25. Eva Ophorst De Duinkikkers 1:37.26 200602272 1:37.17 46.31 1:37.17
26. Fani Meijer Zwemclub Zeist 1:33.16 200603458 1:37.48 46.70 1:37.48
27. Jolanda ten Haken ZPC AMERSFOORT 1:36.53 200400938 1:37.63 46.72 1:37.63
28. J. van Ebbenhorst TengbDe Duinkikkers 1:37.18 200701680 1:37.67 46.01 1:37.67
29. Rezi Voorwinde Zwemlust-den Hommel  1:35.86 200404828 1:37.96 46.72 1:37.96
30. Aniek Dijs GoSwim 1:36.47 200601426 1:38.07 46.56 1:38.07
31. Lisanne Klein lizpc 1:35.59 200301484 1:38.48 48.46 1:38.48
32. Sanne van de Haar Zwemlust-den Hommel  1:37.55 200203874 1:38.75 45.88 1:38.75
33. Vera Walgers De Duinkikkers 1:40.99 200604368 1:38.77 47.73 1:38.77
34. Koentje Janssen De Duinkikkers 1:36.11 200104402 1:38.80 46.56 1:38.80
35. S. van Woudenbergh lizpc 1:35.80 200403524 1:39.02 48.30 1:39.02
36. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland1:35.58 200203482 1:39.50 51.81 1:39.50
37. Angeline Basten ZC de Vuursche 1:36.85 200402850 1:39.56 46.84 1:39.56
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Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 14, Dames, 100m schoolslag, Junioren 2 en ouder

rang

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

60.
61.
62.
63.

65.
66.
67.
68.
69.
70.

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
DIS

DIS

DIS

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

NG

naam

Rachel Crane

Anne Zweers
Anne Blankestein
Marit Bakker

Joyce van de Scheur
Floor van Kessel
Jolein Dijs

Astrid Need

Corina Kardol
Selena Telder
Laura Bense
Senya Looijmans
Danique Eijsbouts
Nynke Voerman
Sonali Heindijk
Annika de Wolf
Benthe Hoppen
Merel Kraaijkamp
Emma Keuning

Isa de Koning

Anna van der Heide
Marieke Hanselaar
Iris Goes

Indi Rasink

Nina van der Linden
Mila Audier

Lieke Kraaijkamp
Angelina Bos

Elisa Hart

Leia Terpstra
Kaylee Muusz

Letja Slakhorst
Anouschka Henselmans
Maud Roelofsen

Iris van Arkel
Danique van Dijk
Roshnie Chedie
Janna Meijers
Minke Sitters

Maya Rietvink
Martina van der Woude
Nadia Huijzendveld
Juliette Barnar
Dagmar de Wolf
Indra Koot

Ifra Boumediani
Michelle de Coo

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Elise Boere

vereniging intijd
Zwemlust-den Hommel NT
De Duinkikkers 1:42.50
De Duinkikkers 1:41.92
ZC de Vuursche 1:38.08
De Blauwe Schuur 1:41.08
GoSwim 1:44.76
GoSwim 1:39.06
lizpc 1:37.91
GoSwim 1:37.98
ZPC AMERSFOORT NT
ZC de Vuursche 1:41.79
De Blauwe Schuur 1:44.50
ZC de Vuursche 1:43.22
De Duinkikkers 1:40.77
Zwemclub Zeist 1:46.54
ZPC AMERSFOORT NT
ZC de Vuursche 1:40.86
lizpc 1:44.72
De Duinkikkers 1:46.78
GoSwim 1:42.06
Zwemlust-den Hommel 1:51.72
De Blauwe Schuur 1:45.77
lizpc 1:50.20
lizpc 1:49.04
ZPC AMERSFOORT 1:55.12
Zwemlust-den Hommel 1:47.81
lizpc 1:46.09
De Zwoer 1:48.16
ZC de Vuursche 1:47.99
GoSwim 1:54.02
GoSwim 1:52.88
De Zwoer 1:48.47
ZPC AMERSFOORT 1:56.50
De Zwoer 1:49.26
ZPC AMERSFOORT 1:57.36
GoSwim NT
GoSwim 1:57.96
De Zwoer 2:01.35
Zwemvereniging Hoogland NT
ZC de Vuursche NT
Zwemvereniging Hoogland1:58.91
Zwemclub Zeist NT
GoSwim 2:03.09
ZPC AMERSFOORT NT
ZC de Vuursche NT
De Zwoer 2:03.78

Zwemvereniging Woestdui2:00.62

De Zwoer 1:53.65

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Sol Terpstra

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Aliyyah Maddoe
Mila Smit
Josanne Betting
Esmee Dijkstra
Sanne Geluk
Eline de Groot
Moni van Gendt
Mirre Heijmerink
Zara Sendic
Eefje Slenters
Manar Taya
Nathalie Hulst
Isis Wichman
Roos Bunnik
Meike Groeneveld

GoSwim 1:39.65

ZPC AMERSFOORT 1:41.03
ZPC AMERSFOORT NT
ZPC Woerden NT

Zwemvereniging Hoogland1:31.51
Zwemvereniging Hoogland1:41.19
Zwemvereniging Hoogland1:35.80

Zwemlust-den Hommel 1:45.94
Zwemlust-den Hommel 1:42.94
Zwemlust-den Hommel 1:51.93
Zwemlust-den Hommel NT
Zwemlust-den Hommel 1:25.58
De Zwoer 1:41.51
De Zwoer 1:50.06
lizpc 1:30.71
GoSwim 1:33.45

200505284
200402078
200703210
200600664
200400406
199803278
200701342
199306470
200204002
200503390
200601050
200702728
200202934
200702274
200504926
200504774
200601052
200204970
200702666
200404696
200704166
200501824
200701704
200604562
200504948
200703426
200503344
200604964
200703518
200700258
200402248
200305408
200702250
200501646
200504062
200604852
200702286
200603476
200704462
200605026
200405812
200505264
200700554
200305616
200703970
200603034
200604840

200703948

200300396

200701748
200704204
200604842
200400928
200504918
200204878
200505188
200505078
200703164
200704284
200303664
200502576
200206052
200402904
200503444

tijd
1:39.89
1:40.55
1:41.24
1:41.31
1:41.38
1:41.44
1:41.47
1:41.72
1:42.37
1:42.89
1:43.72
1:44.08
1:44.46
1:45.27
1:46.12
1:46.22
1:46.67
1:46.97
1:47.86
1:48.26
1:48.27
1:48.27
1:48.48
1:49.11
1:49.42
1:49.72
1:49.72
1:50.10
1:50.10
1:50.23
1:50.23
1:51.25
1:51.46
1:51.46
1:51.86
1:55.05
1:55.12
1:57.35
2:01.35
2:01.63
2:02.30
2:02.35
2:03.06
2:03.11
2:08.09
2:08.14

FJ1
FJ2
FJ1
FJ2

RT

50m

47.60
47.47
47.91
48.23
47.40
47.85
47.87
48.97
49.61
48.03
51.00
49.42
48.71
50.63
49.58
49.05
49.93
51.29
51.23
51.63
50.71
50.84
51.59
52.30
51.90
51.87
53.21
52.90
52.36
52.05
52.47
51.77
52.00
53.03
53.02
54.66
55.71
55.41
57.35
54.69
58.54
55.98
58.31
57.50
1:00.39
1:00.52

100m

1:39.89
1:40.55
1:41.24
1:41.31
1:41.38
1:41.44
1:41.47
1:41.72
1:42.37
1:42.89
1:43.72
1:44.08
1:44.46
1:45.27
1:46.12
1:46.22
1:46.67
1:46.97
1:47.86
1:48.26
1:48.27
1:48.27
1:48.48
1:49.11
1:49.42
1:49.72
1:49.72
1:50.10
1:50.10
1:50.23
1:50.23
1:51.25
1:51.46
1:51.46
1:51.86
1:55.05
1:55.12
1:57.35
2:01.35
2:01.63
2:02.30
2:02.35
2:03.06
2:03.11
2:08.09
2:08.14
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Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 14, Dames, 100m schoolslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
NG Vita Schipper GoSwim 1:24.45 199301858
Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
1-2-2020 - 19:24 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Joren Harms GoSwim 1:11.73 199403163 1:13.94 34.16 1:13.94
2. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 1:16.74 199000467 1:15.08 FJ1 35.49 1:15.08
3. Imme Bousema Zwemclub Zeist 1:16.08 200601873 1:15.08 FJ2 35.56 1:15.08
4. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 1:13.69 196300563 1:16.05 35.51 1:16.05
5. Renzo Strang De Duinkikkers 1:16.08 199801151 1:16.39 36.05 1:16.39
6. Kevin Roest De Duinkikkers 1:16.69 200001223 1:17.07 36.71 1:17.07
7. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland1:28.61 199101265 1:17.44 35.54 1:17.44
8. Thijs Van Spingelen Zwemvereniging Hoogland1:20.52 200301441 1:19.67 37.67 1:19.67
9. Michael den Oudsten lizpc NT 199703181 1:23.31 39.55 1:23.31
10. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 1:23.44 200300091 1:23.45 38.74 1:23.45
11. Maurits van Leeuwen  ljzpc 1:21.95 199603817 1:24.06 38.99 1:24.06
12. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 1:22.48 200400197 1:24.90 FJ1 39.79 1:24.90
13. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 1:24.58 200301523 1:24.90 FJ2 39.11 1:24.90
14. Youri Voet De Duinkikkers 1:26.58 200502269 1:25.87 40.99 1:25.87
15. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:25.00 200404345 1:2598 FJ1 41.10 1:25.98
16. Sven Rooijakkers GoSwim 1:26.46 200502013 1:25.98 FJ2 40.58 1:25.98
17. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:22.40 200600443 1:26.61 40.94 1:26.61
18. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 1:25.48 198400421 1:26.70 40.60 1:26.70
19. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:25.83 200700219 1:27.48 41.91 1:27.48
20. Ricardo Mouthaan De Zwoer 1:28.77 198202393 1:29.31 42.31 1:29.31
21. Juriaan Eschauzier De Zwoer 1:34.62 200503513 1:30.61 42.61 1:30.61
22. Sander van Leeuwen ljzpc 1:27.98 199006917 1:30.72 42.21 1:30.72
23. Bas van Oostrom Zwemvereniging Woestdui1:38.09 200403221 1:31.12 42.79 1:31.12
24. Alano Looijmans De Blauwe Schuur 1:32.58 200503415 1:31.87 43.93 1:31.87
25. Liam van der Pol lizpc 1:35.22 200602641 1:32.27 44.09 1:32.27
26. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 1:30.48 200603787 1:32.44 43.14 1:32.44
27. Ruben de Boer De Duinkikkers 1:31.56 199301419 1:32.48 43.77 1:32.48
28. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 1:28.76 200303019 1:32.70 43.82 1:32.70
29. Wesley Shi Zwemlust-den Hommel  1:32.15 200400451 1:33.01 43.92 1:33.01
30. Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust-den Hommel  1:32.66 200600237 1:33.31 44.27 1:33.31
31. Finnvan Rhijn ZC de Vuursche 1:35.96 200403681 1:34.06 45.24 1:34.06
32. Sams Noori De Zwoer 1:37.60 200603403 1:34.55 45.43 1:34.55
33. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1:36.97 200700029 1:35.75 45.72 1:35.75
34. Marcus Fabriek De Zwoer 1:39.04 200402863 1:36.19 45.90 1:36.19
35. Jeliel Kingswijk De Zwoer 1:33.15 200504073 1:38.52 44.36 1:38.52
36. Matthias van der Gun lizpc 1:46.02 200503979 1:40.18 48.19 1:40.18
37. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:40.92 200703077 1:40.33 47.11 1:40.33
38. Bram Steur lizpc 1:46.46 200503379 1:41.58 46.69 1:41.58
39. Soufian Zaidi lizpc 1:47.98 200702059 1:43.40 46.68 1:43.40
40. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:50.45 200603299 1:44.34 49.27 1:44.34
FJ1: Tijd door middeling tot stand gekomen
41. Simon Visscher lizpc 1:47.19 200503355 1:44.61 50.15 1:44.61
42. Lucas van der Heijden ljzpc 1:48.90 200404677 1:45.35 49.52 1:45.35
43. Andre Versteegen GoSwim 1:55.22 200700903 1:50.66 52.95 1:50.66
44. Joris de Wolf ZPC AMERSFOORT 1:57.91 200702793 1:57.17 55.93 1:57.17
45. Thijs den Hollander ZPC Woerden 2:07.40 200702477 1:57.24 56.00 1:57.24
46. Joep van der Zee ZPC AMERSFOORT NT 200703113 1:58.15 56.12 1:58.15
47. Marco Bos De Zwoer 1:59.26 200703499 2:01.32 57.27 2:01.32
48. Olaf Klein lizpc 2:03.73 200700053 2:05.25 59.20 2:05.25

DIS Nick van Oostrom

Zwemvereniging Woestduil:31.14 200202847

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Bas van Berlo

Zwemclub Zeist 1:38.87 200601193

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Freek Ruijssenaars

ZPC Woerden 1:46.54 200702139

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lucas de Bruijn

Zwemvereniging Hoogland1:57.02 200703041

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 15, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Fedde Avezaat GoSwim 1:58.87 200701707
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

DIS Julien Soffers ZC de Vuursche 1:34.99 199804151

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Marnix Kats ZPC Woerden 1:51.70 200503925
AFGEM Christian Tahiri ZPC Woerden 2:09.45 200700879
AFGEM Leon Jansen De Zwoer 1:45.41 200304075
NG Niek Burbach GoSwim 1:28.48 200402385

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9-11jaar
1-2-2020 - 19:43 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 2:22.52 2:21.49
Senna Boogmans 10 36.64 Noortje op den Velde 08
Gerbert Mollenhorst 0] Luuk Roskam 0]
2. De Duinkikkers 2 De Duinkikkers 2:26.89 2:26.52
Anna Strang van Hees [02] 35.20 Jade Voet [02]
Abel op den Velde 10 Koen van Leeuwenkamp 09
3. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2:33.15 2:30.27
Thijn Metten 08 37.38 Wesley Korndewal 0]
Iris Duim 09 Lara van den Hombergh 08
4. Zwemvereniging Hoogl 1 Zwemvereniging Hoogland  2:44.57 2:32.09
Feddo Smink 09 3145 Sebastian Matijssen 02}
Dana Venrooij 08 Ifke Stam 08
5. De Zwoer 1 De Zwoer 2:47.33 2:43.06
Juno de Roos [02] 3848 Elaine Geeven [0:]
Jeffrey Visser 08 Anton Helsdingen 08
6. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 2:40.02 2:44.39
Eloise van der Sluijs 08 38.64 Carlijn Verschelling 10
Ivo Versluis 09 Brent Schifflers 09
7. ZPC Woerden 3 ZPC Woerden 3:26.61 3:23.70
Lieke Dekker 10 4863 Jasmijn Hoogeveen 0]
Luuk Rossewij 09 Mees Otto 10
DIS ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 2:53.82
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer
Damian Kapko 08 41.37 Sverre de Wolf 0]
Zoé van de Pol 09 Sanne Korndewal 08
DIS ZPC Woerden 2 ZPC Woerden 3:07.69
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer
Freek Roelofs 10 47.03 Floris Ruijssenaars 10
Milou Banen 10 Amy Dekker 08
BM GoSwim 1 GoSwim 2:41.52 2:56.00
Linde Akkersdijk 09 44.30 Leon ten Broeke 09
Isabelle Barnar n Maarten Dijs 10
BM Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 3:15.83 3:01.72
Esmee van Harten 10 54.70 Noémi van de Vijver 09
Jasper Duine 10 Jade van Berlo 08
Programmanr. 17 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
1-2-2020 - 19:50 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
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Soester Kikkersprint 3, seizoen 2019-2020

Programmanr. 17, Gemengd, 8 x 50m vrije slag

1. Zwemvereniging Hoogl 1

DIS

DIS

BM

Sijmon van der Woude
Nina Snippe

Eva Grasmeijer
Anne-Irene Ducheine

De Duinkikkers 1

Noortje Wijnstekers
Lianne van Veen

Lonneke van Veen
Maaike de Boer

De Duinkikkers 2
Tess Bemer
Angela Whitney
Eva Ophorst
Merel Sherrell

Zwemclub Zeist 1
Meera van Berlo
Sonali Heindijk
Niels van den Oever

Fani Meijer

GoSwim 1
Pieke Sterk
Floor van Kessel
Ester Meirink
Corina Kardol

ZPC AMERSFOORT 1
Mads van Norden
Jolanda ten Haken
Iris van Arkel
Joep van der Zee

lizpc 1

Zwemvereniging Hoogland

06
02
01
B

De Duinkikkers
[oc]
o7
o1
0

De Duinkikkers
06
o7
06
03

Zwemclub Zeist

838K

GoSwim

BR8R

ZPC AMERSFOORT

SRSEES]

lizpc

3:52.34
30.80 Karlo Kok
Thijs Van Spingelen
Jamilla van Veen
Rutger Stam

NT
30.28 Tim de Zoete
Sven van Zanten
Ruben de Boer
Jeffrey Roest

NT
29.34 Youri Voet
Niek van Leeuwenkamp
Lucas Bemer
Kevin Roest

4:05.51
32.80 Aramis Bronneberg
Timo Dekkers
Imme Bousema
Rick Dijkhuizen

3:53.12
31.22 Sven Rooijakkers
Andre Versteegen
Fedde Avezaat
Joren Harms

4:42.36
33.94 Selena Telder
Joris de Wolf
Annika de Wolf
Jorick van Bon

NT

EC - De estafette niet gezwommen met de opgegeven zwemmers.**

Roos Bunnik, Matthias van der Gun, Senna van Woudenbergh, Michael den Oudsten

Astrid Need, Sander van Leeuwen, Kimberley Gonesh, Maurits van Leeuwen

ljizpc 2

EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer

Olaf Klein

Naomi Hoogenboom
Liam van der Pol
Sterre Dirar

De Zwoer 1
Gia Han Vu
Juriaan Eschauzier
Charlotte Breukink
Ricardo Mouthaan

ljizpc
o7
08
06
09

De Zwoer
[0
[0
o4
&

NT

39.38 Lucas van der Heijden
Lieke Kraaijkamp
Simon Visscher
Lisanne Klein

3:57.49
30.64 Maud Roelofsen
Marcus Fabriek
Nora Mouthaan
Jeuel Kingswijk

3:54.14

RAR

BRA&8&s RIAIR

38.50

4:04.70

RIRA
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